RS CONEHIP

Clasificacion General

X TRIATLON DE VILLAMECA

CASTILLA

£y LEON
il on

Localidad ‘

Distancia H 1350

| 39500 H

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 27 de junio de 2015

Hora publicacién ‘

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:Raul Zancajo

Juez Arbitro:

Juan Antonio Escudero

Jurado de Competicién

Raul Zancajo

Resp. Clasificaciones: Sergio de la Rosa

Serqio de la Rosa

Juan Francisco Escudero

Datos de la Competicidon

natacion 1350 ciclismo 39500 carrera 10250
Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 10  FN | 10 | NF | 9 | NP | 8 | DQ 3
Pos.C natacion ciclismo carrera Tiempo
Pos Pos/G Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria 9t Pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif

1 29 160 SARA RODRIGUEZ ARIAS CLUB TRIATLON SALA ABF 23 0:17:45 119 57 1:09:51 3393 12 0:42:10 407 2:09:46 0:12:15
2 34 153 HELENA HERRERO GOMEZ R.CANOE TRIATLON S ABF 4 0:16:19 113 70 1:11:20 | 3322 27 0:43:28 414 2:11:07 | 0:13:36
3 54 158 ELENA OLEA MARTIN C.D. ATALANTA VIF 1 15 0:16:51 115 76 1:12:03 3289 56 0:47:09 436 2:16:03 0:18:32
4 67 1561 MARTA GOMEZ GARROTE SELER UNIVEST TRIA ABF 57 0:19:09 125 77 1:12:16 3280 64 0:48:23 443 2:19:48 | 0:22:17
5 86 154 MIRIAM HOLGADO MARZO CLUB TRIATLON CAMP  ABF 76 0:19:55 129 96 1:15:33 3137 76 0:49:33 450 2:25:01 0:27:30
6 93 147 SUSANA COTO FERNANDEZ TRIONIX VIF 2 70 0:19:44 128 110 1:17:52 3044 80 0:50:16 454 2:27:52 | 0:30:21
7 103 146 MARIA MERCEDES TORRES SERUENDO SELER UNIVEST TRIA V2F 83 0:20:04 1,29 112 1:17:55 3042 102 0:53:24 513 2:31:23 0:33:52
8 112 149 DIANA FERNANDEZ LOPEZ INDEPENDIENTE ABF 140 0:24:08 147 131 1:22:18 2880 73 0:49:26 449 2:35:52 | 0:38:21
9 123 150 BEATRIZ GARCIA RODRIGUEZ INTELLIGENT RUNNI ABF 141 0:24:12 148 120 1:19:05 2997 115 0:55:51 527 2:39:08  0:41:37
10 125 148 MARIA LUISA DE LA RUBIA GOMEZ-MORA INDEPENDIENTE VIF 3 80 0:20:00 129 134 1:22:47 28,63 121 0:57:26 536 2:40:13 0:42:42
1 135 156 ANA CRISTINA LORENZO GARCIA TRIONIX ABF 139 0:23:51 146 136 1:23:27 28,40 132 1:00:57 557 2:48:15 0:50:44
12 139 157 ELENA LUNA RABANAL CLUB DEPORTIVO TRI VIF 4 110 0:21:47 137 142 1:26:45 2732 139 1:11:09 6,56 2:59:41  1:02:10
13 140 152 INMACULADA GONZALEZ SANCHEZ TEAM SPORT SPIRIT VIF 5 144 0:24:36 149 144 1:27:59 2694 138 1:07:43 636 3:00:18  1:02:47
14 p##ae 159 CHUS PEREZ CAMPO NO FEDERADO ABF 109 0:21:37 136 146 1:31:39 2586 0,00
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Pos Pos/G Dorsal Nombre

Apellidos

Club

Pos.C  natacion
Categoria 9%-  Pos /Tiempo/Vel

ciclismo

Pos /Tiempo/Vel

carrera
Pos /Tiempo/Vel

Tiempo
Meta

Dif

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres

Desc
Desc

Desc

13
159
5
46
143
72
134
92
8
18
87
14
82
107
155
41
95
103

25
65

JOSE MARIA
CHUS
ALEJANDRO
VICTOR MANUEL
SERGIO

JOSE LUIS
MANUEL ANGEL
JONATAN

ARTETXE ARANGUREN
PEREZ CAMPO
ALVAREZ VALDES
GARCIA BUSTO
VILLANUEVA GOMEZ
GONZALEZ PEREZ
SEGURA GARCIA
MANZANO REYERO

FRANCISCO JAVIER ARCE CASTRILLO

PABLO
EDUARDO
RICARDO
MAXIMILIANO
MIGUEL ANGEL
CAROLINA
ALBERTO
OSCAR
ROBERTO

ILDEFONSO
JORGE

BLANCO LAIZ
LOSANTOS PRIETO
BADIA PARDO

LAIZ VILLALOBOS
PEREZ GARCIA
LAURENTIU GRANJA
FLECHOSO ALVAREZ
MARTINEZ MARTINEZ
OVIEDO PEREZ

CEGARRA MANZANERA
GONZALEZ ESCOBAR

DELTECO EIBAR TRIATLOI TAL
NO FEDERADO

TRIONIX

CLUB EMC TRIATLON

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
PILONA.DEPORTE

ACADEMIA CIVIL - CNSO

NO FEDERADO

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
LEGIOTRI

CLUB DEPORTIVO TRI ON

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIONIX

CLUB DEPORTIVO TRIATLON BI
C.D TRIATLON ZAMORA

C.A.T. PARQUESOL

TRIATLON COSTA QUEBRADA

LEGIOTRI
INDEPENDIENTE

VaMm 149 0:25:44 154
ABF 109 0:21:37 136
ABM 137 0:23:43 145
vam 103 0:21:10 134
ABM 85 0:20:09 130
VIM 48 0:18:57 124
VIM 13 0:16:40 114
ABM 116 0:22:19 139
vam 91 0:20:28 131
ABM

ABM

VIM

vam

ABM

ABF

ABM

VIM

VIM 00:00:00
VIM 00:00:00
ABM 00:00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00

00:00

00:00

147
146
127
129
75
53
43

1:32:35
1:31:39
1:20:43
1:21:37
1:11:44
1:09:44
1:07:57

00:00:00
00:00:00
00:00:00

25,6
25,86
29,36
29,04
33,04
33,99
34,88

CORRER CON TORSO DESCUBIERTO
CORRER CON TORSO DESCUBIERTO

NO REALIZAR PENALTY BOX
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